FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO
null

Página 1 de 3Data de Impressão: 08/02/2023

"Ordem de Utilização de Ata"

Dados  da Ordem
Número da Ordem:

Órgão/Entidade:

Pedido Nº:

Ata Nº:

Processo

Data do Pedido:

Validade da Ata:

0045/2023

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

013/2023

026/2022/Unemat

0001251/2023

07/02/2023

01/12/2023

A ENTREGA DEVERÁ SER REALIZADA EM PONTES E LACERDA.Observações:

Subelemento Plano Interno Fonte Recurso ValorNº Nota Dotação Elemento DespesaExercícioÓrgão

33903017 1212203620079900 - ESTADO 100 4.452,00262010005230000 3390302023UNEMAT

Dados da Dotação Orçamentária

Dados do Fornecedor
Fornecedor: Telefone:ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA

Endereço: Bairro:Avenida Tenente-Coronel Duarte Centro-Norte

CNPJ:

Banco:

Inscrição

Agência: Conta:

13333523000100

OUTRO BANCO 4256 15.435-0

Número Empenho:

Descrição Unid Marca Qtde Valor Unit. Valor TotalItem Código

Dados dos Itens
MotivoDataTipo

800,008,00100,00BIO KRISSGL1

DESINFETANTE LÍQUIDO
CONCENTRADO. COM AÇÃO
BACTERICIDA, GERMECIDA,
BECTERIOSTÁTICO, E
ODORIZANTE.
BIODEGRADÁVEL. COM
QUATERNÁRIO DE AMÔNIA.
COM FUNÇÃO DE LIMPEZA,
DESINFECÇÃO E
DESODORIZAÇÃO.
COMPOSIÇÃO QUÍMICA:
NONILFENOL, CLORETO
DIALQUIL DIMETIL,
ESSÊNCIA, FORMALDEÍDO,
CORANTE E ÁGUA.
PRINCÍPIO ATIVO:
NONILFENOL, CLORETO
DIALQUIL DIMETIL. PARA
USO GERAL. FRAGRÂNCIA: A
DEFINIR PELO
CONTRATANTE, NO ATO DE
EMISSÃO DA ORDEM DE
ENTREGA. DILUIÇÃO MÍNIMA:
1L/40. ESTADO FÍSICO:
LÍQUIDO. ASPECTO:

1041856Lt 002

2.088,0010,44200,00BIO KRISSGL1

DETERGENTE LÍQUIDO,
CONCENTRADO, PARA
LIMPEZA DE LOUÇAS E
UTENSÍLIOS DE COZINHA
ACONDICIONADO EM GALÃO

1041668Lt 003

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VISTO EM: 08/02/2023 ___/___/___AUTORIZADO EM:___/___/___VISTO EM:

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO
null

Página 2 de 3Data de Impressão: 08/02/2023

"Ordem de Utilização de Ata"

2.088,0010,44200,00BIO KRISSGL1

5 LITROS, MISTURA DE
TENSO ATIVO,
ESPESSANTES,
NEUTRALIZANTES EM MEIO
LÍQUIDO. DILUIÇÃO 1:40.

1041668Lt 003

444,00111,004,00MINAPLAS
T

CX1

COPO PLÁSTICO
DESCARTÁVEL DE PRIMEIRA
LINHA, PRODUZIDO EM
POLIESTIRENO ATÓXICO,
COR TRANSPARENTE COM
RANHURAS E SALIÊNCIAS
NAS BORDAS, PARA CAFÉ,
CAPACIDADE PARA 50 ML,
MASSA MÍNIMA DE 0,75 G,
RESISTÊNCIA À
COMPRESSÃO LATERAL,
HOMOGÊNEO, ISENTO DE
MATERIAIS ESTRANHOS,
BOLHAS, RACHADURAS,
FUROS, DEFORMAÇÕES E
SUJIDADES (INTERNA OU
EXTERNAMENTE), BORDAS
LISAS (SEM REBARBAS),
CONFORME NORMAS DA
ABNT 13230, EMBALADOS EM
CAIXA DE PAPELÃO COM  NO
MÍNIMO 50 PACOTES COM
100 COPOS CADA.,
TOTALIZANDO 5.000
UNIDADES. A EMBALAGEM
DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO,

1031235Lt 019

1.120,00112,0010,00MINAPLAS
T

CX1

COPO DESCARTÁVEL DE
PRIMEIRA LINHA,
PRODUZIDO EM
POLIPROPILENO ATÓXICO,
COR TRANSPARENTE COM
RANHURAS E SALIÊNCIA
NAS BORDAS, PARA ÁGUA,
CAPACIDADE DE 180 ML.
MASSA MÍNIMA DE 1,68G,
COM RESISTÊNCIA À
COMPRESSÃO LATERAL,
HOMOGÊNEO, ISENTO DE
MATERIAIS ESTRANHOS,
BOLHAS, RACHADURAS,
FUROS, DEFORMAÇÕES E
SUJIDADES (INTERNA OU
EXTERNAMENTE), BORDAS
LISAS (SEM REBARBAS),
CONFORME NORMAS ABNT
13230, EMBALADOS EM
CAIXA DE PAPELÃO. A
EMBALAGEM DEVERÁ
CONTER EXTERNAMENTE
OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA E DATA DE
VALIDADE E QUANTIDADE.

1053904Lt 020

4.452,00VALOR TOTAL

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VISTO EM: 08/02/2023 ___/___/___AUTORIZADO EM:___/___/___VISTO EM:

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO
null

Página 3 de 3Data de Impressão: 08/02/2023

"Ordem de Utilização de Ata"

Pedido Destinado a Atender
Setor: Período:SETOR ALMOXARIFADO 01 ANO

Destino Nº de Pessoas:CAMPUS DE PONTES E LACERDA/MT. 800

Local de Prazo deRodovia BR 174, Km 277, zona Rural (Fora da área urbana do município) Pontes
e Lacerda - MT

conforme edital

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA
.

VISTO EM: 08/02/2023 ___/___/___AUTORIZADO EM:___/___/___VISTO EM:

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO

Página 1 de 3Data de Impressão: 08/02/2023

Ordem de Utilização de Ata

Dados  da Ordem
Número da Ordem:

Órgão/Entidade:

Pedido Nº:

Ata Nº:

Processo

Data do Pedido:

Validade da Ata:

0045/2023

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

013/2023

026/2022/Unemat

0001251/2023

07/02/2023

01/12/2023

A ENTREGA DEVERÁ SER REALIZADA EM PONTES E LACERDA.Observações:

Subelemento Plano Interno Fonte Recurso ValorNº Nota Dotação Elemento DespesaExercícioÓrgão

33903017 1212203620079900 - ESTADO 100 4.452,00262010005230000 3390302023UNEMAT

Dados da Dotação Orçamentária

Dados do Fornecedor
Fornecedor: Telefone:ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA

Endereço: Bairro:Avenida Tenente-Coronel Duarte Centro-Norte

CNPJ:

Banco:

Inscrição

Agência: Conta:

13333523000100

Número Empenho:

Descrição Unid Marca Qtde Valor Unit. Valor TotalItem Código

Dados dos Itens
MotivoDataTipo

800,008,00100,00BIO KRISSGL1

DESINFETANTE LÍQUIDO
CONCENTRADO. COM AÇÃO
BACTERICIDA, GERMECIDA,
BECTERIOSTÁTICO, E
ODORIZANTE.
BIODEGRADÁVEL. COM
QUATERNÁRIO DE AMÔNIA.
COM FUNÇÃO DE LIMPEZA,
DESINFECÇÃO E
DESODORIZAÇÃO.
COMPOSIÇÃO QUÍMICA:
NONILFENOL, CLORETO
DIALQUIL DIMETIL,
ESSÊNCIA, FORMALDEÍDO,
CORANTE E ÁGUA.
PRINCÍPIO ATIVO:
NONILFENOL, CLORETO
DIALQUIL DIMETIL. PARA
USO GERAL. FRAGRÂNCIA: A
DEFINIR PELO
CONTRATANTE, NO ATO DE
EMISSÃO DA ORDEM DE
ENTREGA. DILUIÇÃO MÍNIMA:
1L/40. ESTADO FÍSICO:
LÍQUIDO. ASPECTO:

1041856Lt 002

2.088,0010,44200,00BIO KRISSGL1

DETERGENTE LÍQUIDO,
CONCENTRADO, PARA
LIMPEZA DE LOUÇAS E
UTENSÍLIOS DE COZINHA
ACONDICIONADO EM GALÃO
PLÁSTICO, CONTENDO 5
LITROS, MISTURA DE TENSO

1041668Lt 003

HASH: a3612ea2b84ae33f928d62b426ff8e84. Juntado em 08/02/2023 16:56:28 por VERA MAQUÊA.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
S
3
U
N
6
U
R
W
B
5
S
B
B
Q
B
2
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

S
A
M
U
E
L

L
O
N
G
O
,

V
E
R
A

L
Ú
C
I
A

D
A

R
O
C
H
A

M
A
Q
U
Ê
A
.

0001251/2023  -  Página 4

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO

Página 2 de 3Data de Impressão: 08/02/2023

Ordem de Utilização de Ata

2.088,0010,44200,00BIO KRISSGL1
NEUTRALIZANTES EM MEIO
LÍQUIDO. DILUIÇÃO 1:40.
GALÃO COM 5 LITROS.

1041668Lt 003

444,00111,004,00MINAPLAS
T

CX1

COPO PLÁSTICO
DESCARTÁVEL DE PRIMEIRA
LINHA, PRODUZIDO EM
POLIESTIRENO ATÓXICO,
COR TRANSPARENTE COM
RANHURAS E SALIÊNCIAS
NAS BORDAS, PARA CAFÉ,
CAPACIDADE PARA 50 ML,
MASSA MÍNIMA DE 0,75 G,
RESISTÊNCIA À
COMPRESSÃO LATERAL,
HOMOGÊNEO, ISENTO DE
MATERIAIS ESTRANHOS,
BOLHAS, RACHADURAS,
FUROS, DEFORMAÇÕES E
SUJIDADES (INTERNA OU
EXTERNAMENTE), BORDAS
LISAS (SEM REBARBAS),
CONFORME NORMAS DA
ABNT 13230, EMBALADOS EM
CAIXA DE PAPELÃO COM  NO
MÍNIMO 50 PACOTES COM
100 COPOS CADA.,
TOTALIZANDO 5.000
UNIDADES. A EMBALAGEM
DEVERÁ CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO,

1031235Lt 019

1.120,00112,0010,00MINAPLAS
T

CX1

COPO DESCARTÁVEL DE
PRIMEIRA LINHA,
PRODUZIDO EM
POLIPROPILENO ATÓXICO,
COR TRANSPARENTE COM
RANHURAS E SALIÊNCIA
NAS BORDAS, PARA ÁGUA,
CAPACIDADE DE 180 ML.
MASSA MÍNIMA DE 1,68G,
COM RESISTÊNCIA À
COMPRESSÃO LATERAL,
HOMOGÊNEO, ISENTO DE
MATERIAIS ESTRANHOS,
BOLHAS, RACHADURAS,
FUROS, DEFORMAÇÕES E
SUJIDADES (INTERNA OU
EXTERNAMENTE), BORDAS
LISAS (SEM REBARBAS),
CONFORME NORMAS ABNT
13230, EMBALADOS EM
CAIXA DE PAPELÃO. A
EMBALAGEM DEVERÁ
CONTER EXTERNAMENTE
OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO,
PROCEDÊNCIA E DATA DE
VALIDADE E QUANTIDADE.

1053904Lt 020

4.452,00VALOR TOTAL

Pedido Destinado a Atender
Setor: Período:SETOR ALMOXARIFADO 01 ANO

HASH: a3612ea2b84ae33f928d62b426ff8e84. Juntado em 08/02/2023 16:56:28 por VERA MAQUÊA.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
S
3
U
N
6
U
R
W
B
5
S
B
B
Q
B
2
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

S
A
M
U
E
L

L
O
N
G
O
,

V
E
R
A

L
Ú
C
I
A

D
A

R
O
C
H
A

M
A
Q
U
Ê
A
.

0001251/2023  -  Página 5

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO

Página 3 de 3Data de Impressão: 08/02/2023

Ordem de Utilização de Ata

Destino Nº de Pessoas:CAMPUS DE PONTES E LACERDA/MT. 800

Local de Prazo deRodovia BR 174, Km 277, zona Rural (Fora da área urbana do município) Pontes
e Lacerda - MT

conforme edital

HASH: a3612ea2b84ae33f928d62b426ff8e84. Juntado em 08/02/2023 16:56:28 por VERA MAQUÊA.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
S
3
U
N
6
U
R
W
B
5
S
B
B
Q
B
2
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

S
A
M
U
E
L

L
O
N
G
O
,

V
E
R
A

L
Ú
C
I
A

D
A

R
O
C
H
A

M
A
Q
U
Ê
A
.

0001251/2023  -  Página 6

	OrdemUtilizacaoLote.pdf (p.1-3)
	ordemutilizacao-pdf_impressao.pdf (p.4-6)